

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายด้านทิศใต้หมู่บ้าน บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองชัยศรี อำเภอนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี...
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๙,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรีกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๙...เป็นเงิน.. ๔๙๙,๐๐๐...บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.
 - ๕.๑.แบบ พร.๔
 - ๕.๒.แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑.นางสุนันทา ใจคง
 - ๒.นางสาวสายยนต์ พางาม
 - ๓.นายประสาน เชียงกา
๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
นายประสาน เชียงกา
๘. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)...พาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์.....

ใบประมาณราคาก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ปีงบประมาณ 2560

สายทาง สายด้านทิศใต้ บ้านโนนแดง หมู่ที่ 5
 ตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ลักษณะโครงการ

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.210 กิโลเมตร
 ผิวจราจร คสล. กว้าง 5.00 เมตร
 ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร
 สายที่ 1 จาก กม.ที่ 0+000.000 ถึง กม.ที่ 0+210.000 ระยะทาง 0.210 กม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานปรับแก้ไขแต่งและบดอัดคืนทางเดิม	ตร.ม.	1,050.00	5.00	5,250.00	
2	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	52.50	413.60	21,714.00	
3	งานปรับแก้ไขแต่งทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	52.50	99.00	5,197.50	
4	งานผิวจราจร คสล.	ลบ.ม.	157.50	1,906.00	300,195.00	
5	งานเหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม. 20x20 ซม.#	ตร.ม.	1,050.00	25.00	26,250.00	
6	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	ตัน	0.332	17,060.00	5,660.51	
7	งานเหล็กเสริม RB 15 มม.	ตัน	0.195	16,590.00	3,228.41	
8	งานเหล็กเสริม RB 19 มม.	ตัน	0.02	16,000.00	272.00	
9	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน(คิด20%)	ลบ.ฟ.	8.19	540.00	4,422.60	
10	ค่าติดตั้งไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	40.95	133.00	5,446.35	
11	ตะปู	กก.	10.20	33.65	343.23	
12	แอสฟัลท์ (ยางมะตอยอุดรอยต่อ)	ลิตร	33.00	14.00	462.00	
13	ค้ำยันแนวรอยต่อคอนกรีต	ม.	330.00	5.00	1,650.00	
14	แผ่นโพนหนา 0.02 ม.	ตร.ม.		25.00	-	
15	ท่อ PVC.Dia. 3/4 นิ้ว(พร้อม CAP.ปิดปลายท่อ)	ชุด		9.00	-	
16	ท่อคสล. ขนาด ϕ 0.40 ม.	ม.	6.00	327.10	1,962.60	
17	ท่อคสล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	ม.	-	-	-	
18	ท่อคสล. ขนาด ϕ 0.80 ม.	ม.	-	-	-	
19	ท่อคสล. ขนาด ϕ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
20	หินคลุกไหล่ทาง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	31.50	366.88	11,556.72	
21	ลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	139.54	-	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					393,610.92	
				คิดเพียง	393,000.00	

ผู้ประมาณราคา

นายเสด็จฤทธิ์ ศิริวงศ์

ผู้ช่วยนายช่างโยธา